ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГӀАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КӀОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                     с. Толстой-Юрт                                        № ___

Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского
муниципального района Чеченской Республики

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", в соответствии с Уставом Толстой-Юртовского сельского поселения администрация Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  «Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Толстой-Юртовского  сельского поселения Грозненского  муниципального района Чеченской Республики».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Толстой-Юртовского сельского поселения		                 Р.К. Хусаинов